

投标分项报价表（实质性格式）

投标分项报价表

项目编号/包号：JSZC-320412-SSGL-G2025-0006 项目名称：2024年丁堰街道水环境治理和提升工程-沈庄浜河道整治采购项目 报价单位：人民币元

序号	分项名称	品牌商标	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格	
							单价	合价
1	挖一般土方	远宏	/	岸坡清杂，清理表土(耕植土、杂填土、废弃物等)及岸坡修整，含灌木、地被及Φ20以下乔木挖除；	2710	m ²	3.60	9756.00
2	砍伐乔木	远宏	/	Φ20以上乔木砍伐、树根清理及弃置	30	株	118.86	3565.80
3	挖一般土方	远宏	/	截流沟、净化池挖土，二~四类，含人工配合、场内运输，含翻挖及修坡；	875	m ³	19.55	17106.25
4	回填方	远宏	/	回填素土，分层回填，压实度按设计要求，含场内运输	24	m ³	22.45	538.80
5	混凝土出水口	远宏	/	尾水净化池钢筋混凝土排水口，墙身及基础C25商品砼，垫层强度C25，含钢筋及模板，详见设计图纸	1	座	2324.80	2324.80
6	管道包封	远宏	/	C25素砼管道垫层及包封，详见设计图纸	2	m ³	710.92	1421.84
7	塑料管	远宏	De400HDPE双壁扩口波纹管	De400HDPE双壁扩口波纹管铺设	12	m	272.88	3274.56
8	栽植水生植物	远宏	训化长苦草、H15-26cm，80-100株/m	训化长苦草、H15-26cm，80-100株/m ² ，含两年养护	1286	m ²	65.00	83590.00
9	栽植水生植物	远宏	训化矮生苦草、H15-26cm，80-100株/m	训化矮生苦草、H15-26cm，80-100株/m ² ，含两年养护	727	m ²	65.00	47255.00
10	喷播植草籽	远宏	截水沟岸坡天堂草籽撒播15g/m ²	截水沟岸坡天堂草籽撒播15g/m ² ，含两年养护	1180	m ²	16.46	19422.80
11	水质净化智能截污装置	远宏	型号RZN-300，材质不锈钢，功率750W，收集面积300平方，收集重量2.5公斤	(1)型号RZN-300，材质不锈钢，功率750W，收集面积300平方，收集重量2.5公斤； (2)工作水深≥600mm，水面漂浮物自动收集，含远程控制 and 远程视频监控；	1	套	36700.00	36700.00





12	流量计	杭州美仪	FMX	<p>(1)4-20mA 信号输出或 RS485 通讯接口，支持 ModbusRTU 协议；</p> <p>(2)流量计传感器防护等级不低于 IP68；</p> <p>▲(3)具有国家机关出具计量器具型式批准证书，投标文件中提供相关证明材料并加盖供应商公章；</p> <p>▲(4)具有国家级检测中心出具的防爆合格证，投标文件中提供相关证明材料并加盖供应商公章；</p> <p>▲(5)需通过 CE 认证，投标文件中提供相关证明材料并加盖供应商公章。</p>	1	套	7460.00	7460.00
13	微纳米曝气装置	远宏	MN	<p>(1)节能型微纳米曝气机，机体材质 304 不锈钢，防护等级 IP68:整机功率 3.0KW；</p> <p>(2)含气液混流输入输出装置、高压混合溶气装置、微纳米气泡释放装置:循环水量 0.4m³-100m³/h 自适应输出, 适配多种气源输入混合:安装、调试；</p>	1	套	41320.00	41320.00
14	气体探测器	百纳电子	GTYQ	<p>(1)曝气气体探测器，IP66 防护等级；支持通用型数据转发平台、支持 MQTT 消息队列遥测传输协议；远控系统接入东方公司管网智慧运维平台系统；</p> <p>▲(2)投标文件中提供国家防爆电气产品质量证书并加盖供应商公章。</p>	1	套	2000.00	2000.00
15	水体原位治理	远宏	/	<p>(1)分散式流离工艺原位处理生物填料单元，含好氧生物菌及底部复氧系统，钢管桩固定；</p> <p>(2)装置底部悬挂有垂落至河道底部的膜结构，膜结构围设成水处理空间对原位水体进行二次拦截治理, 处理完成的水体随复氧水流回流河道；</p>	20	件	2800.00	56000.00
16	水体生物修复	远宏	/	<p>(1)组合式 LLA 生物填料单元，矩形不锈钢箱体结构，由下部微生物修复区和上部生物修复区复合组成，</p>	100	m ²	2000.00	200000.00

				含生物球、净化生物及微生物活性保持系统; (2)微生物一次性投放密度不小于 500 mL/m ² , 适时进行微生物扩繁;				
17	河道水环境智能化系统	绿泵	GX	河道水环境智能化控制系统 (1)柜体尺寸: 现场定制 (2)柜体材质: 304 不锈钢 (3)直接启动/过电流/欠电流/过电压/欠电压/短路/过载保护;手动/远程启停; ▲(4)需具有 CQC 认证(认证防护等级不低于 IP65), 提供证明文件加盖供应商公章; ▲(5)需具有恒温功能, 具备国家级(CNAS)检测单独控制柜的检测报告或专利, 提供证明文件加盖供应商公章; ▲(6)需具有除湿功能, 具备国家级(CNAS)检测单独控制柜的检测报告或专利, 提供证明文件加盖供应商公章; ▲(7)需具有防雨水效果的功能, 具备国家级(CNAS)检测单独控制柜的检测报告或专利, 提供证明文件加盖供应商公章;	1	套	18000.00	18000.00
18	联网运维服务	远宏	/	(1)联网维护服务, 设备联网及远控推送, 含物联网流量费用, 站点/2 年; ▲(2)监测数据包括: 启停状态、故障报警、日用电量、运行功率、运行电流、运行时长, 投标文件中提供相关证明材料并加盖供应商公章; ▲(3)远控数据包括: 远程启停等, 投标文件中提供相关证明材料并加盖供应商公章;	1	套	550.00	550.00
19	河道设备管护服务	远宏	/	河道治理设备管理运行维护两年;	1	项	10000.00	10000.00
合 计								560285.85



- 注：1.本表应按包分别填写。
2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3.本表行数可以按照项目分项情况增加。
4.上述各项的详细规格、技术参数如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。

投标人名称（加盖公章）：江苏远宏生态科技有限公司

日期：2025年03月21日

